PORTARIA N.º 063/03 – DG
Publicada no Diário da Assembléia nº 1317

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins no uso de suas atribuições e em consoante o disposto no art. 12,
da Resolução 220, de 27 de dezembro de 2001,

RESOLVE

Art. 1º. Constituir Comissão integrada pelas odontólogas

Marly Fernandes de Sousa Castro, Maria de Fátima Fleury Curado e
Valéria Leobas de Castro Antunes, para auxiliarem a Comissão
Permanente de Licitação – CPL no julgamento das propostas apresentadas
pelas empresas participantes da Carta Convite nº 017/2003, constante do
Processo nº 00504/2003.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, aos 11 dias do mês de agosto de  2003.

Antônio Lopes Braga Júnior
Diretor-Geral

	RESOLVE
	Art. 1º. Constituir Comissão integrada pelas odontólogas  Marly Fernandes de Sousa Castro, Maria de Fátima Fleury Curado e Valéria Leobas de Castro Antunes, para auxiliarem a Comissão Permanente de Licitação – CPL no julgamento das propostas apresentadas pelas empresas participantes da Carta Convite nº 017/2003, constante do Processo nº 00504/2003.